113-705-25 INTERVENCION EN LA PLANTA FISICA 93.000.000 

211-705-221 DESARROLLO DE SITEMAS DE INFORMACION 70.000.000 

320-705-22 APROPIACION DE LA CULTURA ORGANIZACIONAL 36.000.000 

320-705-24 GESTION DE CALIDAD 61.000.000 

410-705-21 CONVOCATORIAS  

TOTAL 3.012.000.000 

PRESUPUESTO OFICIAL: TRES MIL DOCE MILLONES DEPESOS M/CTE 

($3.012.000.000). 

1.3. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo estimado para la ejecución del servicio es de 

doce(12) meses, contados a partir de la firma del acta de inicio. El contrato se podrá 

renovaren periodos iguales consecutivos hasta por dos años más, según